
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS 

             Praça Manoel Leite Lemos, 115 – Telefone (35) 3525-1522 – CNPJ 17.894.064/0001-86         
CEP: 37 910-000 – Delfinópolis – Minas Gerais 

 

 

                          PORTARIA N.º 134/2024, DE 20 DE MAIO DE 2024. 

 

“INSTITUI E NOMEIA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

DOS SERVIDORES E EMPREGADOS PÚBLICOS EM ESTÁGIO 

PROBATÓRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

  

Suely Alves Ferreira Leite Lemos, PREFEITA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS, 

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 

88, Inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica Municipal, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1.º - Fica instituída a Comissão de Avaliação de Desempenho para realizar as 

atribuições especificadas no Decreto Executivo n.º 058 de 20 de maio de 2024.  

 

Art. 2.º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho, os 

seguintes empregados da Administração Municipal, com os respectivos suplentes: 

 

I- Membro I  

Michele Ferreira Acorinti - Supervisora Educacional da Sede  

 

Suplente do membro I   

Maria Aparecida de Andrade - Auxiliar Administrativo  

 

II- Membro II 

Monique Menezes Maia - Enfermeira de Saúde Pública – PSF Babilônia  

 

Suplente do membro II 

Luciane Cristina Silva Russo - Chefe da Divisão de Secretaria   

 

III- Membro III 

Alessandro Soares Rafael - Auxiliar Administrativo Olhos D’ Água da Canastra  

 

Suplente do membro III 

Rogério Rossini Pinto - Médico Veterinário  

 

    

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário.  

 

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

   

 Delfinópolis-MG, 20 de maio de 2024. 

 

 

 

 

SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS 

Prefeita de Delfinópolis 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Delfinopolis_brasao.JPG

		2024-05-20T13:59:10-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS:33962111620




